
besluit van de 
gemeenteraad

dossiernummer 2599

onderwerp regiovisie Geweld hoort nergens thuis Hollands Midden 2019-2023

De raad van de gemeente Gouda;
gelezen het voorstel van 22 januari 2019,

besluit:
1. De volgende ambities in de regio Hollands Midden vast te stellen voor de periode 2019-2023:

1.1 Huiselijk geweld waar mogelijk voorkomen
1.2 Huiselijk geweld zo vroeg mogelijk signaleren
1.3 Adequaat reageren op huiselijk geweld

2. En de volgende beleidsprioriteiten vast te stellen in de regio Hollands Midden in de periode 2019
2023:

2.1 Geweld eerder en beter in beeld brengen
2.2 Geweld te stoppen en duurzaam op te lossen
2.3 Aandacht te hebben voor specifieke doelgroepen

Aldus besloten in de openbare vergadering van 6 maart 2019.

De raad van de gemeente voornoemd,

griffier voorzitter

gemeente
gouda


